

VASKERIET JYDEN ApS

Fyrrevejen 2
2850 Nærum

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2019

Changaze Iftikhar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VASKERIET JYDEN ApS

Fyrrevejen 2

2850 Nærum

e-mailadresse: vaskerietjyden@comxnet.dk

CVR-nr: 83869410

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i, at drive vaskerivirksomhed fra lejede lokaler.

Økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 396.618. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 73.659.

Dette bevirker, at virksomheden har tabt mere end halvdelen af sin indskudskapital.

Usikkerheder i årsrapporten

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Ledelsen forventer fortsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		235.416	612.927
Distributionsomkostninger		-417.374	-404.512
Administrationsomkostninger		-320.358	-76.460
Resultat af ordinær primær drift		-502.316	131.955
Øvrige finansielle omkostninger		-4.644	20.320
Ordinært resultat før skat		-506.959	152.275
Skat af årets resultat	1	110.340	83.817
Årets resultat		-396.619	236.092
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-396.619	236.092
I alt		-396.619	236.092

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.879	0
Materielle anlægsaktiver i alt		16.879	0
Anlægsaktiver i alt		16.879	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		133.582	291.848
Udsudte skatteaktiver		260.157	149.817
Andre tilgodehavender		48.938	63.461
Tilgodehavender i alt		442.677	505.126
Likvide beholdninger		126.654	259.496
Omsætningsaktiver i alt		569.331	764.621
Aktiver i alt		586.210	764.621

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-126.341	270.278
Egenkapital i alt		73.659	470.278
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.558	20.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		456.993	274.029
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		512.551	294.343
Gældsforpligtelser i alt		512.551	294.343
Passiver i alt		586.210	764.621

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	200.000	270.278	470.278
Årets resultat		-396.619	-396.619
Egenkapital, ultimo	200.000	-126.341	73.659

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-110340	-83817
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-110340</u>	<u>-83817</u>